
SALA 5 

l h.17:00 CLASSE MOYENNE 
(IL CETO MEDIO)
di Antony Cordier / 95’ 

(QUINZAINE DES CINÉASTES)

l h.19:00 LA PETITE DERNIÈRE 
(LA PIÙ PICCOLA)
di Hafsia Herzi / 106’ 

(CONCORSO)

J PREMIO MIGLIORE INTERPRETAZIONE FEMMINILE 
l h. 21:00 SIRÂT 
di Oliver Laxe / 120’  

(CONCORSO)

J PREMIO DELLA GIURIA 

SALA 5 

l h.17:00 INDOMPTABLES 
(INDOMABILI)  
di Thomas Ngijol / 81’ 

(QUINZAINE DES CINÉASTES) 

l h.18:45 NVHAI (LILI)   
di Zhaoguang Luo – Shuhan Liao / 14’ 

(CONCORSO CORTOMETRAGGIO)

l h.19:15 PARTIR UN JOUR 
(PARTIRE UN GIORNO) 
di Amélie Bonnin / 94’

(FUORI CONCORSO) 

l h.21:00 THE MASTERMIND
di Kelly Reichardt / 110’

(CONCORSO)

P R O G R A M M A                4  F O N T A N E

SALA 5 

l h.17:00 I’M NOT THERE - 
IO NON SONO QUI  
di Todd Haynes / 135’ 

(EVENTO SPECIALE QUINZAINE DES CINÉASTES) 

l h.19:30 INDOMPTABLES
(INDOMABILI)  
di Thomas Ngijol / 81’ 

(QUINZAINE DES CINÉASTES) 

l h.21:15 LA MORT N’EXISTE PAS
(LA MORTE NON ESISTE) 
di Félix Dufour-Laperrière / 72’

(QUINZAINE DES CINÉASTES) 

SALA 5 

l h.17:00 PARTIR UN JOUR 
(PARTIRE UN GIORNO)
di Amélie Bonnin / 94’

(FUORI CONCORSO)

l h.19:00 CLASSE MOYENNE
 (IL CETO MEDIO)
di Antony Cordier / 95’

(QUINZAINE DES CINÉASTES)

l h.21:00 LE CITTÀ DI PIANURA
di Francesco Sossai / 104 ’

(UN CERTAIN REGARD) 

INCONTRO CON IL REGISTA FRANCESCO SOSSAI

MODERA L’INCONTRO IL CRITICO CINEMATOGRAFICO 

ALBERTO CRESPI

MARTEDÌ 8 LUGLIO

LUNEDÌ 7 LUGLIO MERCOLEDÌ 9 LUGLIO

GIOVEDÌ 10 LUGLIO

7

12

8

10

9

13

10

3

4

12

6

8

5



SALA 3

l h.21:00 ENZO
di Laurent Cantet - Robin Campillo / 102’

(QUINZAINE DES CINÉASTES) 

SALA 5 

l h.17:00  LA PETITE DERNIÈRE 
(LA PIÙ PICCOLA)
di Hafsia Herzi / 106’

(CONCORSO)

J PREMIO MIGLIORE INTERPRETAZIONE FEMMINILE 
l h.19:00 DVA PROKURORA 
(DUE PROCURATORI)
di Sergei Loznitsa / 118’

(CONCORSO)

l h.21:15 JEUNES MÈRES 
(GIOVANI MADRI)  
di Jean-Pierre & Luc Dardenne / 104’ 

(CONCORSO) 

J PREMIO MIGLIORE SCENEGGIATURA 

SALA 5 

l h.17:00 ENZO
di Laurent Cantet - Robin Campillo / 102’

(QUINZAINE DES CINÉASTES) 

l h.19:00 THE MASTERMIND
di Kelly Reichardt / 110’

(CONCORSO)

SALA 5 

l h.17:00 CLASSE MOYENNE 
(IL CETO MEDIO)
di Antony Cordier / 95’ 

(QUINZAINE DES CINÉASTES)

l h.19:00 LA PETITE DERNIÈRE 
(LA PIÙ PICCOLA)
di Hafsia Herzi / 106’ 

(CONCORSO)

J PREMIO MIGLIORE INTERPRETAZIONE FEMMINILE 
l h. 21:00 SIRÂT 
di Oliver Laxe / 120’  

(CONCORSO)

J PREMIO DELLA GIURIA 

SALA 5 

l h.17:00 INDOMPTABLES 
(INDOMABILI)  
di Thomas Ngijol / 81’ 

(QUINZAINE DES CINÉASTES) 

l h.18:45 NVHAI (LILI)   
di Zhaoguang Luo – Shuhan Liao / 14’ 

(CONCORSO CORTOMETRAGGIO)

l h.19:15 PARTIR UN JOUR 
(PARTIRE UN GIORNO) 
di Amélie Bonnin / 94’

(FUORI CONCORSO) 

l h.21:00 THE MASTERMIND
di Kelly Reichardt / 110’

(CONCORSO)

P R O G R A M M A                4  F O N T A N E

l h.21:15 SIRÂT 
di Oliver Laxe / 120’ 

(CONCORSO)

J PREMIO DELLA GIURIA

SALA 5 

l h.17:00 LE CITTÀ DI PIANURA
di Francesco Sossai / 104 ’

(UN CERTAIN REGARD) 

INTRODUCE IL FILM IL CRITICO CINEMATOGRAFICO

EMILIANO MORREALE

l h.19:00 JEUNES MÈRES 
(GIOVANI MADRI)  
di Jean-Pierre & Luc Dardenne / 104’ 

(CONCORSO) 

INTRODUCE IL FILM IL CRITICO CINEMATOGRAFICO

FABIO FERZETTI

J PREMIO MIGLIORE SCENEGGIATURA 
l h.21:00 DVA PROKURORA 
(DUE PROCURATORI)
di Sergei Loznitsa / 118’  

(CONCORSO)

VENERDÌ 11 LUGLIO

SABATO 12 LUGLIO

DOMENICA 13 LUGLIO

11

3

2

5

11

1

4

9

2

1




